
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/192 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/119/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

zmienionej Uchwałą Nr XVI/134/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" z dnia 29 lutego 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 6n, art. 6m 

ust. 1a i 1b w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn.zm.) oraz § 5 ust. 3 pkt 19 i § 13 pkt 1 Statutu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 

17.07.2013 r., poz. 4609 z późn.zm.), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/119/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, zmienionej Uchwałą Nr 

XVI/134/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”  

dnia 29 lutego 2016 r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "1. deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości 

zobowiązani są złożyć w formie elektronicznej, wysłać pocztą na adres Biura Związku lub złożyć 

w przedstawicielstwie Związku (delegaturze) znajdującym się na terenie gminy – uczestnika Związku lub 

w Biurze Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” "2. deklarację, 

o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne oraz właściciele nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne, zobowiązani są wysłać pocztą na adres Biura Związku lub złożyć 

w przedstawicielstwie Związku (delegaturze) znajdującym się na terenie gminy – uczestnika Związku lub 

w Biurze Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w terminie do 

15 listopada 2017 r.” 

2) Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/119/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, zmienionej 

Uchwałą Nr XVI/134/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej”  dnia 29 lutego 2016 r. otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 6024



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej”. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi należnych od dnia 

1 stycznia 2018 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Gospodarka Odpadami 

 Aglomeracji Poznańskiej" 

(-) Tomasz Dariusz Lipiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6024



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6024



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6024



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6024



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6024



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6024



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6024



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6024


		2017-09-22T08:42:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




